площадка ще насърчи редовното участие в спорт и физически дейности, което
е важно за здравословния начин на живот.

Индикативният бюджет за проектиране, строително-ремонтни работи,
осъществяване на надзор  (авторски и строителен) и въвеждане в експлоатация
на спортната площадката е в размер до 155 866,11 лв. (сто петдесет и пет хиляди
осемстотин шестдесет и шест лева и 11 ст.), с включен ДДС, съгласно
представена количествено-стойностна сметка от вносителя на доклада.

След обсъждане, Съветът за управление на СОПФ гласува единодушно
решение в подкрепа на доклад с рег. № СОА25-ВК08-9255/23.06.2025 г. от инж.

[...]

2 от Правилника за организация и работа на Специализирания
общински приватизационен фонд

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, Столична
община, Район „Надежда“, със сума, в размер до 155 867 лв. (сто петдесет
и пет хиляди осемстотин шестдесет и седем лева), с включен ДДС, за
изграждане на комбинирано игрище за баскетбол и волейбол в двора на
102 ОУ „Панайот Волов“, ПИ с идентификатор 68134.1384.206, Район
„Надежда“, Столична община.

2. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване на